
 

 

Время доставки (1) 

                             экскурсия 
 
место встречи 

Этна 
Катания Палермо Эоловы 

Таормина 
Неведомая 

Сиракузы Монреале острова Сицилия 

Atlantis Palace 07:10 07:10 05:10 06:10 14:10  n.a. 

Assinos 07:20 07:20 05:20 06:20 14:20 09:30 

Naxos Beach ( В субботу 
на остановке RECANATI) 

07:25 07:25 05:55 06:55 14:25 09:35 

S.Alphio Garden  
( В субботу на остановке 

RECANATI) 
07:25 07:25 05:55 06:55 14:25 09:35 

Recanati Bus terminal 07:30 07:30 06:00 07:00 14:30 09:40 

Pozzo Greco 07:35 07:35 06:05 07:05 14:35 09:45 

Sporting Baia 07:35 07:35 06:05 07:05 14:35 09:45 

Giardini Naxos waterfront 07:40 07:40 06:10 07:10 14:40 09:30 

Corallo 07:45 07:45 06:15 07:15 14:45 09:30 

Capotaormina 07:45 07:45 06:15 07:15 14:45 09:25 

Taormina beach cable way 07:50 07:50 06:20 07:20 14:50 09:20 

Atlantis Bay 07:50 07:50 06:20 07:20 14:50 09:15 

Bay Palace 07:50 07:50 06:20 07:20 14:50 09:15 

Caparena 07:55 07:55 06:25 07:25 14:55 09:15 

Delle Palme 08:00 08:00 06:30 07:30 15:00 09:10 

Silemi 08:05 08:05 06:20 07:20 15:10 09:05 

Baia Taormina  08:10 08:10 06:10 07:10 15:15 09:00 

Capo dei Greci 08:10 08:10 06:10 07:10 15:15 09:00 

Sant’Alessio 08:15 08:15 06:00 07:00 15:25 08:50 

Antares 08:00 08:00 06:30 07:30 15:00 09:10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

МЕСТО ВСТРЕЧИ ОТЕЛИ 

Atlantis Palace (2) Atlantis Palace, Park Hotel Oasi, King's House 

Assinos Assinos Palace 

Naxos Beach Naxos Beach 

S.Alphio Garden S.Alphio Garden 

Recanati  
Автовокзал 

Baia degli Dei, Villa Linda, RG Naxos, Hellenia, Alexander, Villa Daphne, 
Kassiopea, Baia di Naxos,  

Pozzo Greco Villa S.Antonio 

Sporting Baia 
Sporting Baia, Villa Athena, Sabbie d'oro, Villa Nefele, Kalaskisò, La 
Sirenetta, Panoramic, Kalos, Arathena, Nike, Porto Azzurro 

Giardini Naxos берег 
(церковь San Giovanni) 

La Riva, Tysandros, Baia Otello, Costa Azzurra, Villa Mora, Villa Pamar 

Corallo Corallo 

Capotaormina Capotaormina 

Taormina beach фуникулер 
Mazzarò Sea Palace, Villa Bianca, Ipanema, Baia Azzurra, Villa S. Andrea, 
All the Hotels of Taormina city (2) 

Atlantis Bay Atlantis Bay, Villa Esperia 

Bay Palace Bay Palace, Baia delle Sirene 

Caparena Caparena 

Delle Palme Delle Palme, Albatros, Da Peppe, Sylesia, San Pietro, San Vincenzo, Le 
Tartarughe 

Silemi Silemi 

Antares Antares, Le Terrazze, Olimpo, Calypso, Chrismare, Myosotis Apartments 

Baia Taormina (3) Baia Taormina / Crystal Sea Palace 

Capo Dei Greci (3) Capo dei Greci 

Sant’Alessio (3) Elihotel, Solemare 
 
 
 
 
 
 

Важные заметки: 
1) Время выезда на экскурсии может быть изменено!!!.Вы должны не менее чем за сутки до начала экскурсии 

связаться с русскоговорящим ассистентом  по те .л
 

2) Клиенты проживающие в отеля в городе Маскали и Таормина (верхний город) оплачивают дополнительный 
трансфер до побережья в размере  € 10  в одну сторону. 

 
3) Клиенты проживающие в отел хя  в городе Сант Алессио Сикуло и  Марина д'Агро оплачивают дополнительный 

трансфер до побережья в размере  € 5 в одну сторону. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

MEETING POINT ADDRESSES 

Atlantis palace У дороги Hotel Atlantis Palace: Via Spiaggia in Sant'Anna, 257, Mascali 

Naxos Beach У отеля Naxos Beach 

S.Alphio Garden У дороги  S.Alphio Garden - Viale Apollo Archegeta, Giardini Naxos  

Recanati Bus terminal: У Bus Terminal Recanati - Viale Dionisio, 12,98035 Giardini Naxos 

Pozzo Greco У Ristorante Pozzo Greco Via Stracina, 33, Giardini Naxos  

Rotonda del Porto 
У дороги  Hotel Orpheus Via Calcide Eubea, 3, Giardini Naxos - Interbus Bus Stop  
(37°49'19.9"N 15°16'31.2"E) 

Porto Azzurro У дороги Hotel Porto Azzurro  - Via Calcide Eubea, 8, 98035 Giardini Naxos ME 

Sporting baia 
Напротив отеля (набережная)  Hotel Sporting Baia:Via Lungomare Schisò - Giardini 
Naxos 

Giardini Naxos waterfront 
Via Umberto, 470, Giardini Naxos ME (Перед Hotel Palladio, рядом с церковью 
Parrocchia Maria Ss. Immacolata)  (interbus bus stop 37*50'09.1"N 15*16'21.8"E) 

Corallo 
У дороги на остановке автобуса Hotel Corallo: Via Madonna della Rocca, 9, Taormina 
Mare (Interbus bus stop) 

Capotaormina У дороги hotel Capoteormina: Via Nazionale, 105, Taormina 

Taormina beach Cableway Via Nazionale, Taormina ME Funivia (у перехода для “Spiaggia la Pigna”) 

Atlantis Bay У дороги hotel Atlantis Bay Via Nazionale, 161 Taormina ME 

Bay Palace У дороги hotel Bay Palace Via Nazionale, 248, 98030 Taormina ME 

Caparena У дороги hotel Caparena: Via Nazionale, 189, Taormina 

Delle Palme 
Via Nazionale, in front of hotel delle Palme (interbus bus stop)  
37*52'58.1"N 15*18'29.9"E (на верхней дороге) 

Silemi На дороге у моста Hotel Silemi: Contrada Silemi, Letojanni (37°53'15.0"N 15°18'50.0"E) 

Antares 
Bus Parking of Hotel Antares Via G. Chincherini, Letojanni     
 (37*52'36.2"N 15*18'05.2"E) нижняя парковка. 

Baia Taormina: 
Taormina Riviera, Via Nazionale Km 39 -  Marina d’Agrò на нижней дороге (Interbus 
stop) 

Capo Dei Greci 
Riviera di Taormina, Via Nazionale, 421 - Sant'Alessio Siculo на нижней дороге 
(Interbus stop) 

Sant’Alessio У дороги hotel Elihotel Via Lungomare, 274, Sant'Alessio Siculo  

 
 
 
 

 


